2009/12/09

國立嘉義大學理工學院 98 學年度
第 7 次系所主管會議紀錄

開會事由：召開本院 98 學年度第 7 次系所主管會議
開會時間：98 年 12 月 09 日(星期三)  12：10
開會地點：理工學院會議室
主 持 人：柯建全院長          記   錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武  羅主任光耀(余昌峰 代)  陳主任文龍

黃主任慶祥(邱活泉 代)  陳主任清田  王主任智弘
章主任定遠

報告事項：
報告一

會計室通知：100 會計年度概算（附件 1）。請於 12 月 16 日前將

各系所概算資料送院彙整。

報告二

總務處通知：12 月 9 日下午 1:30 召開本校總務會議，討論 100
年度水電分配事宜，請各系所主管務必列席，以

維護本院水電分配權益。

報告三
    教發中心通知：教發中心辦理 98 學年度提升教師教學效能研習

課程，惠請各學院推薦 4位教師參加本次研習課

程（附件 2）。

報告四
    通識中心通知：通識中心辦理「嘉大通識講座」，請理工學院協

助「物質科學」三場演講，推薦優良教師授課。

各學院於 1月 8日(五)之前將授課教師、演講主

題，及開課日期等資料交回通識教育中心（附件

8）。本學期已由應化系與土木系主任支援。

報告五
    進修部通知：「99 學年度必選修科目冊」，請依本校課程架

2009/12/09

構、開課容量等原則，擬定 99 學年度課程

標準，需經系所、院課程規劃委員會議審

議（附件 3）。院預計 99 年 1 月 11 日該週召

開院課程規劃委員會。

提案討論:
提案一                 提案單位：理工學院
案由: 本校 99年度專題研究計畫研究設備費配合款比率，請 討論。

說明:

一、 研發處（附件 4）通知有關本校 99 年度專題研究計畫研究

設備費配合款比率，業經 98 年 11 月 18 日簽核通過，學校

最高補助金額為補助單位核定「研究設備費」之 20%為限（附

件 5），國科會研究設備費配合款彙整名冊（附件 6），教育

部研究設備費配合款彙整名冊（附件 7）。

臨時動議:

散會:

	國立嘉義大學理工學院98學年度
	第7次系所主管會議紀錄
	報告事項：